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Dom, der er afsagt af K o m mun e d omm er en, skal, indtil den 
almindelige Fuldbyrdelsesfrist af 4 Uger er udløben, kunne 
indbringes for Herredstinget. Denne Indbringelse er dog 
ikke nogen Appel; det er det af Kommunedommeren paa- 
kendte Tilfælde, der nu af den almindelige Ret paakendes, 
ganske efter Lovens almindelige Regler om Rettergang i første 
Instans. * 

E. Øvrighedsforre tninger ,  der t id l igere  have 
været Bets f  orr etninger*). 

(Eksekution, Tvangsauktion, Udpantning', Ind-og Udsættelses- 
forretninger, Arrest og Forbud, Skifte og Konkurs samt 

Tinglysning.) 

Alle disse Forretninger skulle udføres udenfor Kjøbenhavn 
af Sysselmanden og i København af de til Sysselmanden svarende, 
ovenfor pag. 69 nævnte Myndigheder. 

1. Eksekution*'*). De væsentligste Afvigelser fra de nu- 

*) Disse Forretninger skulle efter Landstingets Forslag ved- 
blive at være judicielle. Landstingets Forslag har i Over- 
ensstemmelse med Proceskommissionens Udkast et Afsnit, 
der hedder 홢Eksekution og Tvangsauktion", et andet, der 
hedder 홢Udpantning samt Indsættelses- og Udsættelses- 
forretninger", et tredie, der hedder 홢de foreløbige Rets- 
midler", og et fjerde, der hedder 홢Skifte- af Dødsbo og 
Fællesbo m. v. samt Konkurs", medens der omvendt intet 
findes om 홢Tinglæsning". 

**) Eksekution skal efter Landstingets Forslag foretages af 
Fogden, der, naar Hovedsagen henhører under Underret, 
har Vejledningspligt. De ovenfor i Teksten under 1-8  
nævnte Afvigelser fra de hidtil gældende Regler findes 
ogsaa efter Landstingets Forslag. Klager over Foged- 
forretninger skulle gøres gældende enten ved Anke (naar 
Klagen gælder selve Fordringen) eller ved Kære (naar 
Klagen gælder de processuelle Betingelser for Foged- 
forretningen eller den ved denne benyttede Fremgangs- 
maade). Landstinget foretog derhos nogle yderligere 
Ændringer fra de bestaaende Regler, saaledes: at Retten 
for Rekvisitus til at undtage visse Genstande fra Udlæg 
ikke skal gælde, naar der gøres Udlæg for Skatter og 
andre Afgifter til det offentlige, og at, naar Rekvirenten 
møder ved Sagfører ved Eksekution og Domme eller 
Forlig, hvis Hovedstol ikke overstiger 400 Kr., maa der 
ikke tillægges Sagføreren et større Salær hos Rekvirenten 
end 25 Kr. 


